ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 5 năm 2019

V/v mua đất để giao đất

tái định cư thuộc dự án

Đê kè Hòa Hà,

huyện Tư Nghĩa

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1089/STC-

QLGCS ngày 26/4/2019 về việc giá mua các lô đất trong Khu dân cư Đông

Phương để giao đất tái định cư cho các hộ dân thuộc dự án Đê kè Hòa Hà,

huyện Tư Nghĩa, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát

triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thực hiện việc mua đất để

giao đất tái định cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng bởi dự án Đê kè Hòa Hà,

huyện Tư Nghĩa theo đúng quy định và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh tại Công văn số 522/UBND-NNTN ngày 30/01/2019. Về giá mua các lô

đất trong Khu dân cư Đông Phương để giao đất tái định cư cho các hộ dân

thuộc dự án Đê kè Hòa Hà, huyện Tư Nghĩa như đề nghị của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh

Quảng Ngãi tại Tờ trình số 40/TTr-BQL ngày 03/4/2019 và đề xuất của Sở

Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 4995/STNMT-ĐĐBĐVT ngày

23/10/2018./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(NL), KT, TH,

  CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh224).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-08T07:38:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T07:38:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T14:44:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!